
主催：

［富山県公式チャンネル・要事前申込］
オンライン視聴も可能：YouTubeにてLIVE配信

参加費無料参加費無料
令和６年

定員： 名（先着順）
（受付開始：午後１時 00 分）

富山県富山市大手町６－14
TEL.076－493－1313

定員に達した場合は、締切りとさせていただきます

富山県農林水産部農産食品課食品安全係
ＴＥＬ.076－444－8816（直通）
ＦＡＸ.076－444－4410
メール
Ｈ　Ｐ

：
：
anousanshokuhin@pref.toyama.lg.jp
https://www.pref.toyama.jp/1613/kurashi/seikatsu/shokuseikatsu/anzen/

10月22
200

申込期限：

参加申込み：裏面参照

10月11日（金）

日（火）
午後 1時30分～午後 3時30分

お問い合わせ

食品安全フォーラム in とやま開催！

演題

※登壇者は都合により予告なく変更となる場合がございます。※登壇者は都合により予告なく変更となる場合がございます。

講師 一般社団法人 日本食品安全協会 副理事長一般社団法人 日本食品安全協会 副理事長

梅垣 敬三梅垣 敬三 氏氏

「健康食品の実態と「健康食品の実態と
適切な付き合い方」適切な付き合い方」

講 演

日 時

場 所

どう向き合う？ 健康食品どう向き合う？ 健康食品
 ～知ろう 考えよう 食品安全 ～ ～知ろう 考えよう 食品安全 ～

富山市民プラザ
アンサンブルホール



「食品安全フォーラム in とやま」 参加申込書

あて先：「富山県農林水産部農産食品課食品安全係」あて
【郵送】〒930－0004 富山市桜橋通り5番13号富山興銀ビル10階　【FAX】076－444－4410

申込フォームに必要事項をご記入の上、お申し込み下さい。

●郵送又はFAX の場合は、下記申込書に必要事項をご記入の上、お申し込みください。

https://shinsei.pref.toyama.lg.jp/tSC78UfD

留
意
事
項

【ＪＲ富山駅からのアクセス】

•発熱等、体調がすぐれない方は、入場をご遠慮ください。
•開催が変更になった場合、定員に達した場合は「とやま食の安全･安心情報ホームページ」に掲載するとともに、ご記入いただき
ました連絡先に連絡いたします。
•当日の様子はYouTube 配信され、また、報道機関の取材でカメラ撮影が行われる場合があります。
•発言者や参加者の映像及び写真が、YouTube 配信や報道される可能性があることをあらかじめご了承ください。

※当日の他、事前に質問をうけたまわります。頂戴したご質問のうち、参加者の皆さんの関心が高
い内容については、講演内で触れていただくよう配慮させていただきます。なお、個別に回答は
いたしかねますので、あらかじめご了承ください。
※個人情報は法令に遵守して厳重に管理し、目的の趣旨以外には使用いたしません。

•セントラム（環状線）で約８分「大手モール」下車すぐ
•市内電車２系統「南富山行き」、５系統「富山大学行き」で
約５分「丸の内」下車後、徒歩約５分
•市内電車１、２、４系統「南富山行き」で約６分「荒町」下車
後、徒歩約７分
※駐車場（有料）は限りがありますので、なるべく公共交通
機関をご利用ください。

ふりがな

氏　　　名

参 加 方 法

※質問がございましたらご記入ください。記入欄が足りない場合は別紙可。

※オンライン参加をお申し込みの方は必ずご記入ください。後日案内メールを送信いたします。

１　消費者・消費者団体　　　　　２　食品関連事業者・団体
３　学　生　　　　　　　　　　　４　行政関係者
５　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□ 会場参加　　　　□ オンライン参加

該当する番号に○を
付けてください。

いずれかに○を
付けてください。

電 話 番 号

住 　 　 所

メールアドレス

区　　　分

質 問 事 項

QRコードは㈱デンソーウェーブの登録商標です

申込方法

富山市民プラザのご案内

こちらのQRコードから
アクセスください

●富山市役所

●日医工

●国際会議場前

大手モール●

丸の内
●

城址公園

富山国際会議場●

富山市民
　プラザ●

県民会館●●
富山県庁

至
富
山
駅

●総曲輪フェリオ(富山大和)
●

●

●

●

●

41

41
荒町


